
2017-05-22 15:06:27

Zapraszamy na spotkanie animacyjne

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych na spotkanie animacyjne, które odbędzie się  7 października
2017 r. o godz. 13:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Dobre. W trakcie spotkania  zostaną omówione
zagadnienia  związane  z  tworzeniem  nowych  miejsc  pracy  w  zakładanych  lub  istniejących
przedsiębiorstwach  społecznych.

Fundacja  Ekspert-Kujawy w partnerstwie  z  Wyższą  Szkołą  Gospodarki  w Bydgoszczy  zapraszają  do
udziału  w projekcie  „Ośrodek Wsparcia  Ekonomii  Społecznej”,  współfinansowanym ze środków Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Oferta skierowana jest do osób fizycznych i prawnych zainteresowanych tworzeniem nowych miejsc pracy
w zakładanych i istniejących przedsiębiorstwach społecznych (np. spółdzielnie socjalne) z terenu powiatu
radziejowskiego.

Osoby i instytucje zainteresowane utworzeniem przedsiębiorstw społecznych mogą liczyć na uzyskanie
bezzwrotnej dotacji na tworzenie miejsc pracy, zwłaszcza dla osób pozostających bez zatrudnienia.

Wysokość bezzwrotnego wsparcia finansowego wynosi maksymalnie do 24.000,00 zł na każde utworzone
w ramach projektu miejsce pracy w przedsiębiorstwie społecznym. Ponadto oferowane jest wsparcie
pomostowe przez 6 miesięcy, a w uzasadnionych przypadkach nawet 12, w wysokości maksymalnej do
2000,00 zł miesięcznie na każde utworzone miejsce pracy.

Przedsiębiorcy społeczni, oprócz bezzwrotnego wsparcia finansowego, otrzymują również pakiet usług
towarzyszących w zakresie podnoszenia wiedzy, rozwijania kompetencji, uzyskania stabilizacji
 i samodzielności w funkcjonowaniu na rynku.

Osoby  i  podmioty  zainteresowane  skorzystaniem  z  oferty  Ośrodka  Wsparcia  Ekonomii  Społecznej
proszone są o kontakt z Fundacją Ekspert-Kujawy, ul. Dworcowa 65, Inowrocław, tel. 52 357 62 15,
e-mail:  owes@ekspert-kujawy.pl lub owes@kpces.pl.

Ośrodek  Wsparcia  Ekonomii  Społecznej  zaprasza  ponadto  do  odwiedzenia  strony  internetowej  
http://kpces.pl i zapoznania  się z udostępnioną dokumentacją udziału w projekcie, której wypełnienie i
złożenie gwarantuje udział w procedurze rekrutacyjnej.
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